
      

Uchwała Nr 23/81/2015 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 lipca2015 r. 
 
w sprawie powierzenia nadzoru merytorycznego nad Domem Dziecka  
w Bąkowie, Domem Dziecka w Bogacicy oraz Centrum Administracyjnej Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku 
 
Na podstawie art. 182 ust 1, art. 180 pkt 5  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.,  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j: Dz. U. z 2015 r., poz. 332)  
w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1.1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku do 
sprawowania nadzoru merytorycznego nad działalnością Domu Dziecka w Bąkowie, Domu 
Dziecka w Bogacicy oraz Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych. 
2. Nadzór dotyczy spełnienia przez podmioty wymienione w ust. 1 wymogów 
wynikających z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (t.j: Dz. U. z 2015 r., poz. 332). 
 
§ 2.1. W ramach sprawowanego nadzoru mogą być przeprowadzane kontrole przez 
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku na polecenie 
Dyrektora. 
2. Kontrolujące osoby, w zakresie prowadzonej kontroli, mają prawo w szczególności do: 
a) żądania udzielenia informacji w formie ustnej lub pisemnej oraz przedstawienia 
dokumentów i danych, niezbędnych do sprawowania nadzoru i kontroli; 
b) wstępu do obiektów i pomieszczeń podmiotów wymienionych w § 1.1; 
c) wykonywania innych czynności kontrolnych niezbędnych w postępowaniu. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 61/155/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia                          
26 czerwca 2012 r. w sprawie powierzenia nadzoru merytorycznego nad Domem Dziecka 
"Nasz Dom" Bogacica-Bąków Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kluczborku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu 
 
 

Przewodniczący: ........................................ 
   Piotr Pośpiech 

 
 

Członek: ................................................... 
  Urszula Pękala-Duda 

 
 

Członek: ................................................... 
  Jakub Goliński  

 


